
Objednatel:

Ičo:
DIC:

Zástupce:

Zhotovitel:

IČO:
DIČ:

Zástupce:
Zápis:

, /ó v I/ 111

Smlouva o dílo č. 1420/2021
podle % 2586 zákona č. 89/2012 Sb. (NOZ)

I.
Smluvní strany

Vysokomýtská nemocnice
Hradecká 167, 566 23 Vysoké Mýto
71207856
CZ71207856
Ing. Josef Pejchl, ředitel

a
SEMO Výtahy s.r.o.
561 02 Dolní Dobrouč 375
27464997
CZ27464997
Jaroslav Bříza, jednatel společnosti
Krajský soud v Hradci Králové oddíl C, vložka 20568

II.
Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje provést a objednatel zaplatit za podmínek uvedených v této smlouvě celkovou
opravu výtahu TLV 500 ve Vysokomýtské nemocnici v rozsahu nabídky Na-1524jA TOV-F:

Parametry výtahu po opravě:
Nosnost:
Počet stanic/ nákl:
Dopravní zdvih:
Rychlost:
Ložná plocha klece:
Min. rozměr šachty:
Hlava šachty:
Prohlubeň:
Šachetní dveře:
Klecové dveře:
Řízení:
Pohon:
Strojovna:
Klec:
Podlaha klece:
Ovladače:

Výbava klece:

Zvláštní výbava:

1420/2021

975 kg, 13 osob
5/5 průchozí
12 m
0,7 m/s
1355 x 1750 mm*(š x h)
2040 x 2330 mm (š x h)
3800 mm
1200 mm
5x Automatické teleskopické 1000 x2000mm, provedení RAL, EW30
2x Automatické 1000 x 2000 mm, provedení RAL
Mikroprocesorové
Trakčnífrekvenčně řízený , příkon 9,5 kW
nad výtahovou šachtou
Ocelová- průchozí, provedení RAL, doplňky NEREZ
Protiskluzová ALTRO dle vzorníku
MT42 s červeným podsvícením, signalizací polohy a směru ve výchozí stanici
signalizací směru jízdy v ostatních stanicích
Osvětlení LED, ovladače MT 42, telefon pro obsluhu, signalizace polohy a
směru, madlo, zrcadlo, celoplošná optická závora
výbava pro evakuační provoz, blokace nakládání.



II

V ceně dodávky je zahrnuta:
Kompletní technická dokumentace výtahu
Dodávka technologické části výtahu & oprava původních dílů
Demontáž původního výtahu
Kompletní montáž včetně nákladů
Dodávka a montáž hlavního vypínače výtahu a osvětlení šachty
Předepsané zkoušky za účasti AO

QMřPN—

Cena dodávky nezahrnuje statické posouzení stropu strojovny, veškeré zednické práce, lešení
v šachtě, zhotovení nového přívodu a telefonní linky.

III.
Dodací podmínky

Objednatel zajistí stavebně dokončenou šachtu pro instalaci výtahu dle montážních podmínek v bodě
VI. této smlouvy, nejdéle do 01.12.2021.
Zhotovitel provede práce v rozsahu dle bodu II. této smlouvy zakončené montážní zkouškou nejdéle
do 31.1.2022.
Do 20.10.2021 bude formou dodatku smlouvy specifikována barva šachetních dveří a kabiny výtahu.
Při nedodržení termínu stavební připravenosti ze strany objednatele přestává být závazný termín
dokončení díla. Nový termín dokončení díla bude stanoven po vzájemné dohodě obou smluvních
stran.

IV.
Cenové a platební podmínky

Cena plnění dle bodu II. této smlouvy je stanovena podle zákona č. 526/90 Sb. na:

Cena opravy výtahu včetně montáže 974 100,- Kč bez DPH
DPH 21% 204 561,— Kč
CENA CELKEM s DPH 1 178 661,- Kč

Dodávka a montáž budou fakturovány takto:

První platba ve výši 50% z ceny díla tj. 487 050,- Kč bez DPH bude vystavena po podpisu smlouvy.
Druhá platba ve výši 40% z ceny díla tj. 389 640,- Kč bez DPH bude vystavena v den převzetí
stavby pro montáž výtahu.
Konečná platba ve výši 10% z ceny díla tj. 97 410,- Kč bez DPH bude vystavena v den provedení
montážní zkoušky a odstranění všech vad a nedodělku ze strany zhotovitele. Splatnost faktur je 14
dní.

V.
Smluvní pokuty

V případě pozdní úhrady faktur nebo částečných úhrad objednatelem má zhotovitel nárok na smluvní
úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení. Pozdní úhrada první platby
znamená přerušení všech prací na zakázce a termín zahájení bude upraven po vzájemné dohodě.
Za nedodržení termínu dokončení ze strany zhotovitele se stanoví smluvní pokuta ve výší 0,05%
z ceny díla za každý den prodlení.

1420/2021 II



III

VI.
Montážní podmínky

Před zahájením a v průběhu montáže objednatel zajistí:
Přístup k montážnímu místu podle potřeb montérů.
Uzamykatelnou místnost pro uložení montážního materiálu
Provedení stavebních úprav výtahové šachty dle dispozičního výkresu
Provedení výmalby šachty a olejivzdorného nátěru v prohlubní šachty.
Lešení do výtahové šachty
Dostatečně dimenzovaný přívod energie pro výtah a potřeby montáže.
Stavební začištění šachetních dveří po jejich usazení.
telefonní linku do strojovny výtahu

mgawřwwr

VII.
Závěrečná ustanovení

Pro veškeré doplňky této smlouvy je vyžadována písemná forma a tyto doplňky se pak stávají
nedílnou součástí této smlouvy jako její dodatky. Předmět smlouvy je v nesplacené části majetkem
zhotovitele a ten s ním může nakládat dle svého uvážení až do úhrady této části objednatelem.
Smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, po odsouhlasení a potvrzení obdrží každá smluvní
strana jeden výtisk.

Na dílo poskytne zhotovitel záruku 24 měsíců ode dne uvedení do provozu při plnění podmínek
stanovených v ČSN 27 4002 a ČSN 27 4007 a předpisu výrobce. Záruka se nevztahuje na závady,
vzniklé v důsledku nedostatečné údržby nebo neodborného zásahu do předmětu díla. V případě
uzavření servisní smlouvy na servis s výrobcem se prodlužuje záruka na 60 měsíců dle záručního
listu ode dne uvedení do provozu za předpokladu trvání servisní smlouvy po celou dobu prodloužené
záruky.

Osobní údaje v této smlouvě jsou zpracovávány v souladu s platnou legislativou ( Nařízení GDPR č.
2016/679 platné od 25.5.2018).
Více informací naleznete na našich webových stránkách: \\'W\\',.\C1'no\ mmu

Dne: 77/0. 2132; Dne: Jí, 40 ,')ZCIQ/

..... u..---v 'vannJ u .....
% ŠEMÉ ©

(%> VÝTAHY
S li .\l 0 Výtahy s.r.o.
501 ul Dolní Dobrouč 375

1420/2021 :; |.: 405 543 412. fax:-165 543 023 HI

' vysokomýtské nemocnice
Hradecká 167

566 23 Vysoké Mýto 2
1


